
Anexa 
 

La H.C.L. nr. _______ din _____________ 
 
 
 

Lista persoanelor scutite de la plata 
 impozitelor, taxelor, dobânzilor şi penalităţilor de întârziere 

 
 
 

Impozite/taxe, majorari datorate 

din care 

Nr. 
crt 

Nume şi prenume Mod de 
soluţionare 

a cererii 
Total 

(RON) impozit, taxa majorari 
1. LUCA MARIA 

Târgu Neamţ, str. 9 Mai nr. 17 
- impozit teren 
- impozit clădiri 
TOTAL 

 
Scutire 
totală 

 

 
 

318,86 
26,04 

344,90 

 
 

227,24 
11,00 

238,24 

 
 

91,62 
15,04 

106,66 
2. ATOMULESEI GHEORGHE 

Târgu Neamţ, str. Mihai Eminescu, bl. G1, 
ap. 26 

- impozit clădiri 

 
Scutire 
totală 

 

 
 
 

124,77 

 
 
 

100,29 

 
 
 

24,48 
 

3. GHEORGHITA STELA 
Târgu Neamţ, str. 1 Decembrie nr. 64 

- impozit teren 
- impozit clădiri 
- impozit auto 
- taxa parcare 
TOTAL 

 
Scutire 
totală 

 

 
 

409,65 
578,03 
183,66 
61,78 

1233,12 

 
 

304,00 
428,99 
138,00 
42,00 

912,99 

 
 

105,65 
149,04 
45,66 
19,78 

320,13 
4. COŞOFREŢ IULIANA 

Târgu Neamţ, str. Aleea Salcâmilor, bl. 
A13, sc. A, ap. 14 

- impozit clădiri 

 
 

Scutire 
majorări 

 

 
 
 

3052,80 

 
 
 

1170,88 

 
 
 

1881,92 

5. SIMINA ŞTEFAN 
Târgu Neamţ, str. Mihai Eminescu, bl. F5, 
ap. 5 

- impozit clădiri 

 
 

Scutire 
majorări 

 

 
 
 

1825,59 

 
 
 

699,00 

 
 
 

1126,59 

6. ILIEŞ CONSTANTIN 
Târgu Neamţ, str. 1 Decembrie nr. 64 

- impozit teren 
- impozit clădiri 
- impozit auto 
TOTAL 

 
 

Scutire 
majorări 

 

 
 

1547,72 
101,50 
21,73 

1670,95 

 
 

974,43 
62,00 
18,00 

1054,43 

 
 

573,29 
39,50 
3,73 

616,52 
 
 
 
 


